

ÅRSREDOVISNING

för

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Ydolem Bulc AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-04-14

Magnus Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och eventverksamhet.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021
Nettoomsättning	21 164	0
Resultat efter finansiella poster	676	-233
Soliditet (%)	2	3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen har ökat till följd av att bolaget under året har startat upp sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	250 000	-233 119	41 881
Balanseras i ny räkning		-233 119	233 119	0
Årets resultat			579 987	579 987
Belopp vid årets utgång	25 000	16 881	579 987	621 868
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		250 000		250 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 881
Årets resultat	579 987
	<u>596 868</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	596 868
	<u>596 868</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-07 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 164 442	
Övriga rörelseintäkter		2 655 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>23 819 443</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 448 113	0
Övriga externa kostnader		-9 723 067	-143 183
Personalkostnader	2	-6 758 937	-83 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 836 123	-6 620
Summa rörelsekostnader		<u>-22 766 240</u>	<u>-233 120</u>
Rörelseresultat		1 053 203	-233 120
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377 338	0
Summa finansiella poster		<u>-377 338</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		675 865	-233 120
Resultat före skatt		675 865	-233 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 878	0
Årets resultat		<u>579 987</u>	<u>-233 120</u>

2023071123272

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Summa materiella anläggningstillgångar

Not
3 19 809 118
4 0
19 809 118

0
542 453
542 453

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 800 000
800 000

700 000
700 000

Summa anläggningstillgångar

20 609 118

1 242 453

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

360 392
360 392

0
0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

437 114
113 832
3 110 924
3 661 870

0
17 360
0
17 360

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

2 835 274
2 835 274

143 932
143 932

Summa omsättningstillgångar

6 857 536

161 292

SUMMA TILLGÅNGAR

27 466 654

1 403 745

2023071123273

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 881

250 000

Årets resultat

579 987

-233 119

Summa fritt eget kapital

596 868

16 881

Summa eget kapital

621 868

41 881

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 361 116

0

Summa långfristiga skulder

1 361 116

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 166 664

0

Förskott från kunder

24 761

0

Leverantörsskulder

2 235 099

0

Skulder till koncernföretag

18 476 263

1 321 618

Skatteskulder

131 407

0

Övriga skulder

1 390 371

31 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 059 105

8 340

Summa kortfristiga skulder

25 483 670

1 361 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 466 654

1 403 745

2023071123274

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

12,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

21 645 241

0

Utgående anskaffningsvärden

21 645 241

0

Årets avskrivningar

-1 836 123

0

Utgående avskrivningar

-1 836 123

0

Redovisat värde

19 809 118

0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

542 453

0

Inköp

0

549 073

Omklassificeringar

542 453

0

Utgående anskaffningsvärden

0

549 073

Ingående avskrivningar

-6 620

0

Omklassificeringar

-6 620

0

Årets avskrivningar

0

-6 620

Utgående avskrivningar

0

-6 620

Redovisat värde

0

542 453

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

700 000

0

Tillkommande fordringar

100 000

700 000

Utgående anskaffningsvärden

800 000

700 000

Redovisat värde

800 000

700 000

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2023071123276

Ydolem Bulc AB

Org.nr. 559316-4055

Göteborg den 14 april 2023

Magnus Larsson

2023071123277